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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.08.2017 14:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Andr Zdeněk Ing. a Andrová Růžena, V Jamce 2381, 
Rakovník II, 26901 Rakovník
Bréda Jindřich, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Brtek Jaroslav Ing. a Brtková Eva Ing., V Jamce 2381, 
Rakovník II, 26901 Rakovník, Výhledy 247, 33101 Plasy
Burdych Oldřich a Burdychová Renata, Dukel. hrdinů 1912,
Rakovník II, 26901 Rakovník
Burešová Alena, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Čermáková Iveta, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Hejda Josef Ing. a Hejdová Jolana, V Jamce 2380, 
Rakovník II, 26901 Rakovník
Hluchá Lenka, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 Rakovník
Holečková Radka, V Jamce 2380, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Jartimová Ivona, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Jiřík Petr Ing. a Jiříková Ivana, č.p. 6, 27035 Příčina,
V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 Rakovník
Kindl Josef, Palackého 239, 27054 Řevničov
Kopťár Jozef a Benešová Iva, V Jamce 2381, Rakovník II, 
26901 Rakovník
Košťálová Alena, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Koutníková Hana, Komenského nám. 518, Rakovník II, 26901
Rakovník
Krátký Radek a Krátká Markéta, V Jamce 2380, Rakovník 
II, 26901 Rakovník
Krůta Ladislav, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Krůtová Alena, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 Rakovník
Lehká Pavlína, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 Rakovník
Lennerová Simona, V Jamce 2380, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Liebscherová Radmila, V Jamce 2380, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Mates Miroslav a Matesová Jana, V Jamce 2380, Rakovník 
II, 26901 Rakovník
Mates Vladimír a Matesová Martina, V Jamce 2380, 
Rakovník II, 26901 Rakovník
Mates Vladimír, V Jamce 2380, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Melo Peter Ing., V Jamce 2380, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Novotná Ivana, V Jamce 2380, Rakovník II, 26901 Rakovník
Novotný Milan, V Jamce 2380, Rakovník II, 26901 Rakovník
Pangrácová Eva, V Jamce 2380, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Pekařová Jana, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 Rakovník

560422/0644 
666204/1683
790310/1195

600218/1438 
605408/0835
450101/092 
505417/038
835518/2462

635301/1335

610926/0333 
705405/1191
696229/1182
686025/0265

705512/0611

641013/0496 
655530/0719
781021/1189
630614/6968 
615502/0872
655307/0777

436225/024

770115/1183 
766108/2836
820711/1187

865802/1328
756224/1181
915303/0612

345122/068

640410/1990 
695620/1197
590413/0595 
665222/0278
820209/1183

760808/8466

865517/1316
850901/2710
425410/091

605203/0974

2527/100000

2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000

2527/200000

2527/100000

2527/100000
2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000
2527/100000

2927/100000

1171/100000

2527/100000

2527/200000

2527/200000
1171/100000
2527/100000

2527/100000

2527/100000

1849/50000

2527/100000

2527/100000

2527/200000
2527/200000
1171/100000

1171/100000

Vlastnické právo
SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 4346

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Pochmanová Jitka, č.p. 53, 26901 Nový Dům
Pokorný Zdeněk, V Jamce 2380, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Přibyl Martin, V Jamce 2380, Rakovník II, 26901 Rakovník
Přibylová Nikol Ing., V Jamce 2380, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Sejpka Dominik, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 
Rakovník
SMN Invest s.r.o., Kolocova 717/34, Dubeč, 10700 Praha 
10
Steinbach Jan a Steinbachová Věra, V Jamce 2380, 
Rakovník II, 26901 Rakovník
Suchá Marie, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 Rakovník
Suchánek Lukáš, V Jamce 2380, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Suchý Josef a Suchá Šárka, V Jamce 2381, Rakovník II, 
26901 Rakovník
Svatková Věra, V Jamce 2380, Rakovník II, 26901 Rakovník
Šnoblová Jana, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 Rakovník
Šourek Miroslav, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Šváchová Martina, V Jamce 2380, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Tarantová Iveta, č.p. 9, 33141 Chříč
Titzlová Jana, Dukel. hrdinů 1782, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Topinka Jiří a Topinková Marie, V Jamce 2381, Rakovník 
II, 26901 Rakovník
Troppová Jitka, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Tuček Vladimír a Tučková Věra, V Jamce 2380, Rakovník 
II, 26901 Rakovník
Varyš Miroslav JUDr. a Varyšová Drahoslava, č.p. 120, 
27023 Branov
Vašek Jan, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 Rakovník
Vašková Kateřina, V Jamce 2381, Rakovník II, 26901 
Rakovník
Zelený Josef Ing., Dukel. hrdinů 62, Rakovník II, 26901 
Rakovník

645826/1711
700219/0668

810306/1813
775415/2901

920918/1267

02639319

520228/001 
615922/1739
475515/141
811126/1895

730926/1179 
686109/0511
555808/1210
615814/1660
701021/1186

636207/0792

746128/1190
646103/0653

541005/3517 
625228/0694
705227/0676

500326/270 
535825/159
440409/030 
526025/049
831116/1188
795916/1177

510307/145

2527/100000
1171/100000

2527/200000
2527/200000

2527/100000

2527/100000

2527/100000

2527/100000
2527/100000

1171/100000

1171/100000
1171/100000
2527/200000

1171/100000

1171/100000
1171/100000

2527/100000

1171/100000

2527/100000

1171/100000

2527/200000
2527/200000

2527/100000

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 4346

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Rakovník II, č.p. 2380, 
2381

byt.dům St. 4847/1

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St. 4847/1 481 zastavěná plocha a 
nádvoří

P

Na pozemku stojí stavba: Rakovník II, č.p. 2380, 2381, byt.dům
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 4346

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

2380/1

2380/2

2380/3

2380/4

2380/5

2380/6

2380/7

2380/8

2380/9

2380/10

2380/11

2380/12

2380/13

2380/14

2380/15

2380/16

2380/17

2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000

1171/100000

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

686025/0265; Holečková Radka

555808/1210; Svatková Věra

500326/270 535825/159; Tuček Vladimír a Tučková Věra

645826/1711; Pochmanová Jitka

646103/0653; Titzlová Jana

820209/1183; Mates Vladimír

810306/1813; Přibyl Martin
775415/2901; Přibylová Nikol Ing.

636207/0792; Šváchová Martina

915303/0612; Lennerová Simona

345122/068; Liebscherová Radmila

425410/091; Pangrácová Eva

640410/1990 695620/1197; Mates Miroslav a Matesová Jana

770115/1183 766108/2836; Krátký Radek a Krátká Markéta

436225/024; Koutníková Hana

610926/0333 705405/1191; Hejda Josef Ing. a Hejdová 
Jolana

590413/0595 665222/0278; Mates Vladimír a Matesová 
Martina

590413/0595 665222/0278; Mates Vladimír a Matesová 
Martina

1/2
1/2

na LV

4901

6747

6748

6749

6750

6751

6752

6753

6754

6755

6756

6757

6758

6759

6760

6761

7356

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 4346

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

2380/18

2380/19

2380/20

2380/21

2380/22

2380/23

2380/24

2381/1

2381/2

2381/3

2381/4

2381/5

2381/6

2381/7

2381/8

2381/9

2381/10

2527/100000

2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

865517/1316; Novotná Ivana
850901/2710; Novotný Milan

811126/1895; Suchánek Lukáš

746128/1190; Tarantová Iveta

520228/001 615922/1739; Steinbach Jan a Steinbachová Věra

781021/1189; Kindl Josef

700219/0668; Pokorný Zdeněk

760808/8466; Melo Peter Ing.

831116/1188; Vašek Jan
795916/1177; Vašková Kateřina

440409/030 526025/049; Varyš Miroslav JUDr. a Varyšová 
Drahoslava

835518/2462; Burešová Alena

696229/1182; Hluchá Lenka

705227/0676; Troppová Jitka

920918/1267; Sejpka Dominik

630614/6968 615502/0872; Kopťár Jozef a Benešová Iva

730926/1179 686109/0511; Suchý Josef a Suchá Šárka

475515/141; Suchá Marie

541005/3517 625228/0694; Topinka Jiří a Topinková Marie

1/2
1/2

1/2
1/2

na LV

6762

6763

6764

6765

6766

6767

6768

6769

6770

6771

6772

6773

6774

6775

6776

6777

6778

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

- Bez zápisu

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 4346

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

2381/11

2381/12

2381/13

2381/14

2381/15

2381/16

2381/17

2381/18

2381/19

2381/20

2381/21

2381/22

2381/23

2381/24

1171/100000

2527/100000

2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000

1171/100000

2527/100000

2527/100000

1171/100000

2927/100000

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

705512/0611; Jartimová Ivona

790310/1195; Bréda Jindřich

820711/1187; Krůta Ladislav
865802/1328; Krůtová Alena

756224/1181; Lehká Pavlína

641013/0496 655530/0719; Jiřík Petr Ing. a Jiříková Ivana

635301/1335; Čermáková Iveta
701021/1186; Šourek Miroslav

615814/1660; Šnoblová Jana

450101/092 505417/038; Burdych Oldřich a Burdychová 
Renata

510307/145; Zelený Josef Ing.

605203/0974; Pekařová Jana

02639319; SMN Invest s.r.o.

560422/0644 666204/1683; Andr Zdeněk Ing. a Andrová 
Růžena

600218/1438 605408/0835; Brtek Jaroslav Ing. a Brtková 
Eva Ing.

655307/0777; Košťálová Alena

1/2
1/2

1/2
1/2

- Bez zápisu

na LV

6779

6780

6781

6782

6783

6784

6785

6786

6787

6788

6789

6790

6791

6792

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 541656 RakovníkOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro Povinnost k

Vlastnictví jednotek

Změna výměr obnovou operátu

Vznik společenství vlastníků prokázán

o

o

o

Z-101341/1998-212

Kat.území: 739081 Rakovník List vlastnictví: 4346

Listina

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

POLVZ:1341/1998

Prohlášení vlastníka budovy V9 1218/1998.

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

24.08.2017  14:50:34Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 898/2017, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Stavba: Rakovník II, č.p. 2380, 
2381

Parcela: St. 4847/1

Stavba: Rakovník II, č.p. 2380, 
2381

Z-101341/1998-212

Z-1791/2008-212

V-6745/2016-212

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-4018/2017-212
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